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PROTOKÓŁ nr 6/2025 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,  

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego  

Rady Gminy Krośnice 

w dniu 21 marca 2025 r. 

 

 

Ad 1. Posiedzenie o godz. 10:00 otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Eugeniusz Lis. Na podstawie listy obecności 

(zał. nr 1) Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 Radnych, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z V posiedzenia Komisji w dniu 3 lutego 2025 r. 

4. Objazd dróg gminnych przeznaczonych do remontu oraz wyremontowanych -III etap. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad.  

 

W zarządzonym głosowaniu Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad 3. Protokół z V posiedzenia Komisji w dniu 3 lutego 2025 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. Objazd rozpoczął się o godz. 10:30 i obejmował następujące drogi: 

 

• Wierzchowice boczna ul. Ogrodowej - powstały 3 nowe budynki, droga gruntowa, w 

przyszłości do remontu; 

• Wierzchowice ul. Pszczela - droga gruntowa, nowy budynek; 

• Wierzchowice ul. Śliwkowa - mostek przy ul. Śliwkowej częściowo zawalony, co utrudnia 

odpływ wody; 

• Dąbrowa - droga do remontu (nie było zainteresowanego Pana (...)1, który prosił o to spotkanie); 

• Krośnice ul. Spacerowa - droga do połowy asfaltowa, dalej gruntowa - powstają nowe domy; 

• Krośnice ul. Pogodna, Promienna i Słoneczna - bardzo wąska droga, brak możliwości przejazdu 

większych pojazdów; 

• Police - droga gruntowa do łowiska wymagająca poprawy; 

• Police - w dniu objazdu Komisji naprawa ubytków na drodze gminnej asfaltowej do Emilówki; 

• Stara Huta działka nr 353 (obecny Pan (...)2 ) - droga gruntowa do remontu. W dniu objazdu 

droga przejezdna także przez samochody osobowe, krzaki zostały wycięte, granice drogi 

wyznaczone; 

• Grabownica-Brzostowo - droga gruntowa, częściowo utwardzona, od strony Brzostowa liczne 

dziury; 

• Lędzina-Olszówka (do mostu) - droga gruntowa do wyrównania; 

• Pierstnica-Brzostówko - droga gruntowa do wyrównania w kierunku przepompowni; 

 
1 Wyłączenie jawności na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 
2 Wyłączenie jawności na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
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• Pierstnica Duża (obok kaplicy w dół) - droga gruntowa, do remontu, po deszczach 

nieprzejezdna; 

• Pierstnica Mała (przed leśniczówką w prawo) - droga gruntowa do utwardzenia. 

 

 

Ad 5. W sprawach różnych podjęto decyzję o ponownym spotkaniu objazdowym komisji jesienią 2025 

roku. 

 

Ad 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Eugeniusz Lis o godz. 15:00 zakończył 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego. 

 

 

 
Protokolant          Przewodniczący  

      /-/ Anna Rudkiewicz     Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

      Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

            /-/ Eugeniusz Lis 

 

 


